Secretaria Municipal de Assistência Social de Cruz Machado – PR
Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 787, centro

Telefones: (42) 3554-1752 3554-2334
Email: smas@pmcm.pr.gov.br

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2019 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, PARA CONTRATAÇÃO DE CUIDADOR(A) RESIDENTE

A Secretaria Municipal de Assistência Social torna pública a primeira retificação do

edital 001/2019, conforme segue:

 RESOLVE:

1. Retificar o item 8.1.5 do edital, que passa a vigorar da seguinte forma:

8.1.5. As Inscrições estarão abertas no período de 23 de janeiro a 19 de fevereiro de

2019.(dias úteis)

2. Retificar o item 8.3.1.do edital, que passa a vigorar da seguinte forma:

8.3.1. A análise Curricular e a entrevista serão realizadas pela Comissão de Seleção,

que será designada através de portaria pelo Prefeito Municipal.

AS DEMAIS NORMAS DO EDITAL PEMANECEM INALTERADAS.

Cruz Machado, 30 de janeiro de 2019.

Juliana Sembay
Secretária Municipal de Assistência Social